
29-04-2024 1/1

InterSell.pl - Technologie Światłowodowe
Sosnowa 2B

55-300 Szczepanów
tel: +48 71 307 07 55

ShinewayTech PM100 Moduł miernika
mocy optycznej do platformy MTP-200

link do produktu:
https://intersell.pl/pl/1012-shinewaytech-pm100-modul-miernika-mocy-optycznej-do-platformy-
mtp-200.html

Producent:  ShinewayTech

Nr referencyjny:  PM100

Informacje

Rozszerzenie funkcjonalności platformy MTP-200 o moduł miernika mocy optycznej do pomiaru
wyjściowej mocy optycznej

Opis produktu

PM100 Moduł miernika mocy optycznej
Moduł do platformy MTP-200 to płatne rozszerzenie, które pozwala wzbogacić urządzenie o nowe możliwości, zwiększając jego funkcjonalność.

PM100 Moduł miernika mocy optycznej pozwala na zmierzenie wyjściowej mocy optycznej, zapewniając wysoką precyzję i wygodę przeprowadzania
pomiaru. Kalibracja dla wielu długości fal.

Moduł do wielofunkcyjnej platformy pomiarowej ShinewayTech MTP-200
Działa WYŁĄCZNIE z wielofunkcyjną platformą pomiarową (nie jest to autonomiczne urządzenie)

Specyfikacja produktu

Parametry techniczne

Model PM100

Długość fali (kalibr.) [nm] 850, 1300, 1310, 1490, 1550, 1625, 1650

Zakres pomiarowy [dBm] -70 do +6
(-60 do +6 @850nm)

Detektor InGaAs

Rozdzielczość wyświetlania 0.01

Dokładność +/- 5% +/- 0.01nW
(+/-0.5dB @850nm)
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